demanda, de equipamentos e materiais de consumo destinados à implementação da 
Sedação Inalatória com Óxido Nitroso no rol de serviços da Saúde Bucal do Sesc DF, 
incluindo a aquisição de Oxigênio e Óxido Nitroso. 

3.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 1.022.713,66 (um milhão, vinte e 
dois mil, setecentos e treze reais e sessenta e seis centavos). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do Produto encontram-se no Termo de Referência 
(Anexo I), devendo aquelas serem observadas rigorosamente quando da elaboração da 
Proposta Financeira.